Graduatoria di Istituto | Fascia Personale ATA SAIC8B100C Data Produzione Graduatoria Definitiva: 14/08/2025

Profilo Descrizione Profilo Pos. Graduatoria Cognome Nome Data Nascita NF:soc\i/t.a Punteggio | Pos. Grad. Provinciale
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1 CAIAZZA ANIELLO 29/06/1977 SA 61,97 9
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 2 AGOVINO MARIA 16/03/1980 SA 54,05 44
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 3 DI FILIPPO MARIA 17/11/1980 SA 53,7 47
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 4 CIRILLO CINZIA 04/04/1973 SA 51,85 59
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 5 CIRILLO ANNA 16/10/1981 NA 51,15 63
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 6 ABENANTE PAOLO 08/03/1986 SA 50,25 70
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 7 DI LALLO GIANDOMENICO 13/06/1986 NA 49,1 77
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 8 PARLATI SOFIA 06/08/1987 SA 48,7 81
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 9 TORTORA MARIA 12/02/1961 SA 47,9 84
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 10 FALCONE ALMINA 21/07/1976 SA 45,83 93
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 11 GALIANO ANGELA 28/06/1970 SA 45,5 97
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 12 SENATORE GERARDA 14/02/1978 SA 44,95 101
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 13 COPPOLA DOMENICO 07/10/1994 SA 42,95 112
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 14 PECORA SILVIA 01/06/1987 SA 42,8 115
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 15 SELLITTO ROSSELLA 24/04/1985 SA 417 120
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 16 LIGUORI MARIANGELA 23/10/1966 SA 41,17 123
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 17 CASABURI CATERINA 18/07/1961 SA 40,8 126
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 18 NAPPI VINCENZO 04/04/1991 NA 39,9 128
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 19 DE SIMONE ROSALIA 19/12/1985 SA 39,7 129
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 20 FORNARO OLIMPIA 09/03/1974 NA 39,42 130
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 21 CORNETTA ELIANA 11/11/1971 SA 38,33 137
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 22 SALERNITANO ANGELA 28/10/1997 SA 37,7 140
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 23 DI MARINO PASQUALINA 05/02/1985 SA 35,8 153
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 24 PISAPIA RAFFAELE 29/08/1970 SA 33 168
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 25 D'ASCOLI ANGELA 31/08/1988 SA 32,9 169
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 26 D'ALESSANDRO GIOVANNA 04/11/1982 NA 32,35 176
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 27 POLACCO MARIANNA 27/03/1984 SA 26,8 192
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 1 ASCOLI EMANUELE 30/04/1982 SA 39,5 6
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 2 ESPOSITO ANNA 29/09/1973 NA 36 9
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 3 ESPOSITO ANTONIO 04/11/1958 SA 34,35 19
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 4 CARLINO GIULIA 01/04/1959 NA 33,5 32
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 5 CANzIO GENOVEFFA 01/10/1961 SA 33 39
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 6 BARBA ANNA RITA 03/06/1968 SA 32,5 45
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 7 ROMANO ROSA 25/11/1961 SA 32,5 46
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 8 CONATO ALFONSO 24/01/1967 NA 32,1 51
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 9 SCANNELLA ANDREA 28/07/1977 SA 32 52
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 10 PISAPIA NICOLA 21/12/1963 SA 32 57
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 11 BISOGNO ROSANNA 31/12/1960 SA 31,5 69
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 12 D'ANIELLO MARIANNA 14/11/1995 NA 31,5 71
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 13 CORVINO PATRIZIA 02/09/1980 SA 30,55 81
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 14 CASINI ANGELA 03/11/1983 SA 30,5 83
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 15 CIOFFI SIMONA 02/02/1983 SA 30,5 84
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 16 NAPOLETANO FABIO 19/07/1988 SA 30 94
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 17 CIAMPI FRANCA 22/09/1960 AV 30 96
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 18 CAROTENUTO VINCENZO 27/02/1962 SA 29,5 109
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 19 BUONO RAFFAELE 19/10/1973 SA 28,9 124
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 20 INGENITO FIORINA 03/06/1962 SA 28,62 127
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 21 BOVE CAROLINA 26/05/1983 SA 28,56 129
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 22 DELL'AGLIO MELANIA 18/02/1979 SA 28,5 131
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 23 FALCIANO LUCIANO 21/08/1971 SA 28,5 133
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 24 TULIMIERI DANIELA 04/11/1985 SA 28,5 135
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 25 ALIBERTI CATERINA 06/02/1990 SA 28,1 139
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INDIANO
FRIGENTI
DELLA CORTE
RESCIGNO
GRECO
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MONETTI
NASTO
GIOIELLA
VUTERA
GALLUZZO
MASTELLONE
LEO
GIORDANO
CALIFANO
SAMMARTINO
RUSSO
MARCHITIELLO
ALFANO
GUARRACINO
CONTALDO

DI MAURO
ALIBERTI
SIANI

DE ROSA
SORRENTINO
MOLLO
BOCCIA
MEMOLI
CALDIERI
ANNARUMMA
ANNUNZIATA
CAPUANO
MANZI
ANNUNZIATA
AMBROSIO
ROMANO
GENNATIEMPO
GUERRIERO
FEOLA
SCARFATO
MIRELLO
VITALE
VITIELLO
DELLA MONICA
TAURINO
LAMBERTI
CAROTENUTO
MONETTA
ALBANO
FALCONE
CALIFANO
CITRO
SCARALLO
BARTIROMO
COLLANO
FONTANELLA

PASQUALE
DANIELA
MARIANGELA
GIOVANNI
FRANCESCA
ROSA

IMMA

ANNA
VINCENZA
VALENTINA
DOMENICO
SANTINA
ANNAMARIA
PREZIOSA
MONICA
LUCIA
ALFONSO
GABRIELA
ANTONIO
GIUSEPPINA
CARMELA
ANTONELLA
CARMINE
BRIGIDA
ENZA
FILOMENA
GIULIA
MARIA
ELENA
ANTONIETTA
DOMENICO
SARA

LINA
ROSSELLA
ANIELLO
ELENA
MONICA
ANNALISA
BIAGIO
CONCETTA
CIRO
RAFFAELE
RAFFAELLA
MARIA GRAZIA
ANGELA
MARGHERITA
DANIELA
VALENTINA
ROSALBA
FRANCESCO
ROSA
CARMELINA
GERARDINA
LUISA
FRANCESCA
GIUSEPPE
IMMACOLATA
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29/01/1983
24/07/1971
15/11/1977
27/03/1993
10/04/1982
23/07/1978
20/01/1978
12/12/1987
20/11/1987
31/08/1992
02/05/1963
12/04/1989
06/10/1996
27/07/1987
01/04/1997
05/08/1992
17/06/1975
18/03/1963
29/01/1969
08/07/1994
04/01/1983
25/07/1969
10/01/1975
16/09/1990
20/05/1965
06/08/1964
21/05/1997
27/04/1989
19/12/1983
07/12/1988
26/02/1998
04/02/1990
13/12/1992
20/04/1976
04/01/1968
13/07/1977
05/01/1984
02/12/1983
18/05/1981
05/10/1991
28/03/1988
14/07/1976
30/04/1975
15/07/1985
24/07/1984
27/09/1986
30/08/1985
03/10/1969
31/08/1972
23/03/1973
02/10/1970
20/11/1993
23/01/1991
27/04/1985
20/12/1980
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LEO

SALVATI
SERIO
D'AMICO
AVAGLIANO
AVAGLIANO
CASABURI
LONGOBARDI
DE ROSA
NAPODANO
NASTELLI
D'AVINO
ALIBERTI
GALASSO
IENNACO
GIANNOTTA
PERGAMO
MALAFRONTE
GIORDANO
PAPPACODA
SALERNO
BOTTA
ATTANASIO
ANZALONE
SCARPATI
DILETTO
MONTEFUSCO
ROBUSTELLI
LEO

MASI
CECCARELLI
BATTIPAGLIA
VERGATI

DE PASQUALE
NAVARRA
CHIERCHIA
AMABILE
LATTARO
LAMBERTI
MARSEGLIA
CASTALDO
VICIDOMINI
ALIBERTI
RUOCCO
GALIANO
SALERNITANO
ROMANO
FALCONE
PORFINO
D'AURIA

GILDA
VENAZIO
ROSSELLA
ROSARIA

PIA

SARA
CATERINA
LUCIANA
GIOVANNA
TERESA
VINCENZO
ELENA
BERNARDETTA
ENZA
RAFFAELE
CARMINE
ROSANNA
CARMELA
LUISA
STEFANIA
ANNA
ANNUNZIATA
GINA
GIUSEPPA
MICHELE
SARA
GIUSEPPA
ANNA
VIRGINIA
CAROLINA
MARTINA
SAVINA
GIANCOSIMO
VINCENZA
NATALE
ALESSIO
ROSANNA
CARLA
MARIA GRAZIA
PATRIZIA
CARMELA
MARIARITA
ELIOSTEFANO
ANNA
ANGELA
ANGELA
RITA

ALMINA
VINCENZO
NICOLETTA

14/10/1975
07/12/1959
20/01/1994
22/03/1985
09/01/1977
25/09/1998
18/07/1961
13/12/1985
16/09/1986
06/10/1984
26/11/1979
13/08/1985
20/10/1975
09/08/1984
18/04/1975
01/09/1969
06/05/1986
30/04/1982
02/07/1968
23/03/1986
13/01/1959
27/01/1979
14/01/1983
16/07/1996
07/02/1996
15/07/1990
10/02/1969
10/12/1967
16/06/1980
15/02/1991
15/11/1994
21/03/1963
31/05/1983
12/07/1985
31/01/1987
30/01/1987
11/06/1975
14/05/1974
05/07/1977
16/06/1962
09/02/1962
26/03/1989
26/12/1980
03/09/1973
28/06/1970
28/10/1997
02/04/1987
21/07/1976
25/12/1988
12/11/1996
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558
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568
574
578
582
586
588
597
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604
606
621
639
641
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